

خبر

هاشمی رفسنجانی:

حبس عده‌ای با اتهامات سیاسی هیچ منفعتی برای جامعه ندارد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در همه سطوح نظام کسی منفعتی برای جامعه متصور نمی‌شود که عده‌ای با اتهامات سیاسی محبوس باشند.

به گزارش ایسنا، هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار جمعی از خانواده‌های زندانیان سیاسی، با ابراز امیدواری از فراهم شدن زمینه‌های برای آزادی همه آنها، اختلافات سلیقه‌و نظر را براساس روایتی از پیامبر اکرم (ص) «حبه» خواند و گفت: آنچه که قرآن، مسلمانان و به‌طور کلی انسان‌ها را از آن نپهی کرده، تنازع است که فردی اراقل یا فاضل می‌سازد. وی تعمیق فعالیت‌های نهادهای مدنی برای رشد آگاهی مردم را موثر و ضروری دانست.

براساس این گزارش در ابتدای این دیدار هر یک از زنان عضو خانواده‌های زندانیان حاضر در این جلسه گزارشی از وضع جسمی و قضایی زندانی خویش ارائه و به‌خاطر بعضی از سختگیری‌های سلیقه‌ای گلابی کردند و هاشمی رفسنجانی نیز با ابراز همدردی با آنان که قیبل و بعد از پیروزی انقلاب از شرایط زندان و زندانی آگاهی دارند، ضمن دعوت آنان به صبر و تحمل، گفت: مطمئن باشید مطالب شما را به جایایی که لازم است، منتقل می‌نمایم.

-
-
-

ایران امن‌ترین آسمان هوایی در خاور میانه را دارد

فرمانده قرارگاه هوایی خاتم‌الانبیا گفت: امروز

ایران امن‌ترین آسمان هوایی برای هواپیماهای عبوری در منطقه خاورمیانه را دارد که تا قبل از مرداد امسال یک سوم بوده که با گسترش دامنه فعالیت‌های مسا و با همکاری‌های انجام‌شده با نیروی هوایی ارتش، سازمان هواپیمایی کشوری

و نیروی هوافضای سپاه به‌سه‌برابر رسیده‌است. به گزارش ایلنا، امیر فرزاد اسماعیلی در نشست خبری که به مناسبت سنلاروز تأسیس قرارگاه پدافند هوایی برگزار شد با بیان این مطلب گفت: رصد لحظه‌به‌لحظه تهدید، این نکته را به ما نشان داده که باید به سمت طرح و تولید بومی در زمینه پدافند هوایی که به منزله خط مقدم دفاع است، برویم. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا با بیان این که در سال گذشته یک سری از دستاوردها را در این عرصه اعلام کردیم، گفت:

طی یک‌سال گذشته ما چهار سامانه را طراحی و عملیاتی کردیم که به لطف خداوند آنها را به سامانه پدافند هوایی اضافه خواهیم کرد. وی اضافه کرد، یکی از این سامانه‌ها رادار کیهان است که دارای برد بلند با فرکانس‌های ترکیبی است که قابلیت کشف ریز پرندها و موشک‌های کروز را در اولین برتری آن تاکتیکی بودن و محرز بودن آن است. امیر اسماعیلی گفت:

سال گذشته در این زمینه رادار شهاب را رونمایی کردیم که این رادار کیهان نوعی دیگر از آن است.

-
-
-

محمدرضاتاشی: موج‌سوال واستیضاح ازوزارادر راه‌است

نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی گفت: با بیان این که موج سوال واستیضاح از وزرا راد راه داریم گفت: نمایندگان باید مقدرات و امکانات دولت را در نظر بگیرند و سپس اگر مشکلی دیدند اقدام کنند.

به گزارش ایرنا، محمدرضا تاشی در جمع مردم اردکان با اشاره به استیضاح وزیر علوم تصریح کرد: هنوز یکسال از کار دولت نگذشته بود که یکی از فرهیخته‌ترین، عالم‌ترین و دانشمندترین اعضای کابینه را از دولت گرفتیم و موج سوال واستیضاح که هم وقت گیر است و هم وزرا را در مجموعه تعریف می‌کند، در راه داریم. تاشی ادامه داد: مردم آمانده‌اند در یک انتخابات پر شور؛ به فردی رای داده‌اند که شعارها و برنامه‌هایش مورد قبول آنها بوده است و ما به‌عنوان نماینده ملت باید به تفرکی که مردم به آن رای داده‌اند، احترام بگذاریم و رئیس جمهوری را در پیاده کردن برنامه‌ها و تحقق شعارهایش همراهی کنیم.

-
-
-

هیچ اتهام امنیتی و اقتصادی در پرونده وجود ندارد

وکیل مهدی هاشمی:

هیچ اتهام امنیتی و اقتصادی در پرونده وجود ندارد

وکیل مدافع مهدی هاشمی با بیان این که مقدار زیادی از دفاعیات مهدی هاشمی باقیمانده است گفت: حداقل ۷ الی ۸ جلسه دیگر برای ادامه دفاعیات مهدی هاشمی برگزار خواهد شد. به گزارش انتخاب، سیدمحمودعلیزاده طباطبایی در پایان هفتمین جلسه رسیدگی به اتهامات مولکش در جمع خبرنگاران گفت: این جلسه ما به ادامه دفاعیات پرداختیم، ولی به دلیل این که جلسه غیر علنی است از بیان جزئیات آن معذور هستیم، و بی‌بیان این که همان‌طور که گفتیم اتهامات مهدی هاشمی سیاسی است نه امنیتی و اقتصادی، افزود: متهم این پرونده صرفاً مهدی هاشمی است و پرونده متهم دیگری ندارد. علیزاده طباطبایی همچنین درباره مطالب منتشرشده در کیهان لندن علیه‌مولکش نیز گفته است: تمام مطالب منتشرشده در این راستا در ادامه تخریب آقای هاشمی است و من با ساند و مدرک اثبات می‌کنم که این مطلب در راستای سندنسازی سرویس اطلاعاتی انگلیس است.

رئیس جمهوری گفت: ما از آن دورانی که رادیو را در قفسه می‌گذاشتند عبور کرده‌ایم و نمی‌توانیم دروازه‌های دنیا را روی نسل جوانمان ببندیم. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی روز گذشته در اجلاس روز جهانی مسجد با بیان این مطلب اظهار کرد: ما نمی‌توانیم دروازه‌های دنیا را روی نسل جوانمان ببندیم. این درست است که می‌گویند نسل جوان را باید از آب مسموم یا هوای مسموم پر حذر داشت اما چه کنیم که هوا اینچنان آلوده است که تنها با ماسک قوی می‌توان در برابر این آلودگی ایستاد، روحانی با بیان این که نسل جوان ما نیاز به توان و قدرت ایستادگی در برابر فضاهای آلوده را دارد، اظهار کرد: امروز فضای عالم از ارتباط جدید پر شده است، زمانی اگر مومنی در خانه‌اش رادیو داشت آن رادیو را در قفسه می‌گذاشت در آن اقل می‌کرد تا مسموم و فرزندش آن رادیو را در ساعاتی که نباید باز نکند و من فکر می‌کنم که ما از آن دوران عبور کرده‌ایم وی تأکید کرد: امروز اولین شرط ورود به دانشگاه‌های خارج از کشور استفاده

دفاع رئیس جمهوری از اینترنت پرسرعت

نمی‌توانیم دروازه‌های دنیا را روی جوانان ببندیم



است. رئیس جمهوری در ادامه خاطر نشان کرد: امروز بار اصالت خاصی بر دوش همه ماست. اسلام در بسیاری از مکان‌ها از هر روز دیگر غریب‌تر است چرا که به نام اسلام و جهاد مردم را تخریب می‌کنند و کودکان را می‌کشند و زنان راه‌اسارت می‌گیرند. یک مشت وحشی نادان که سرانشان قطع‌ام‌دور هستند، با اسلام و نام اسلام چه می‌کنند و اسلام‌هراسی را که هدف اسکتبار است این جاهلان یا وابستگان تقویت می‌کنند. با این کار هم مسجد و هم کلیسا را خراب می‌کنند و اگر ایستادگی و مقاومت نباشد جاهلان و متجاوزان به هیچ چیز رحم نمی‌کنند. روحانی در ادامه سخنان خود با مورد توجه قرار دادن برخی

قوی و درست از اینترنت است. یعنی در غیر این صورت نمی‌توان دانشجو بود چه برسد به این که اندیشمند شد. رئیس جمهوری با بیان این که امام در کنار نهضت و انقلاب فقه و بینش هم داشتند و به‌طور کلی برای ما از معان‌های بزرگی آوردند، گفت: یکی از این ارغمان‌ها، ارغمان زمان و مکان در اجتهاد پویای جواهری بوده است. روحانی خاطر نشان کرد: امروز بار سنگینی به خاطر شرایط و فضای دنیای ارتباطی بر دوش ماست چرا که دشمن می‌خواهد قبل از آن که در سرزمین و منابع ما مسلط باشد بر افکار ما به‌خصوص افکار نسل جوان ما تسلط پیدا کند و در این راستا روحانیت همواره در صف مقدم جهاد و ایستادگی بودند و امروز هم توقع جامعه و نسل ما از روحانیت مساجد تنها خواندن نماز نیست، مسجد جای تفقه، تعلم و تعلیم است. همان تعلیم و تعلمی که پیامبر(ص) آن را از سالیان دراز عبادت و نماز بالاتر و برتر می‌داند. ضمن این که عمارت مساجد تنها عمارت اجراها و کاشی‌هایست بلکه عمارت جاذبه فرهنگ و تعلیم‌گری مسجد مدنظر

روز قضایی مردان احمدی‌نژاد

مر تضوی به دادگاه رفت، م. ر حکم حبس گرفت



شهرپروند| دیروز، روز پرونده‌های مردان دولت احمدی‌نژاد بود. پرونده‌هایی که شاید روند کند آنها، موجب فراموشی و ایجاد این ابهام شده بود که هرگز پایانی نخواهند داشت اما روز گذشته اعلام صدور حکم اولیه برای پرونده معاون اول رئیس دولت دهم از سوی سخنگوی قوه‌قضائیه و بر گزاری دادگاه مر تضوی با حضور او، به این اتهامات پایان داد.

هر چند نباید فراموش کرد که ماجرای پرونده اختلاس بیمه ایران و نقش معاون اول دولت دهم در این اختلاس بسیار طولانی شده بود، البته برخی دلیل این طولانی شدن را احتیاج قوه‌قضائیه به زمان برای بررسی تمام ابعاد پرونده می‌دانستند. روز گذشته با اعلام نظر سخنگوی قوه‌قضائیه در سراه این پرونده می‌توان امیدوار بود روند صدور حکم برای معاون اول دولت دهم روز‌های پایانی خود را سپری کند. محسنی‌زادهی در نشست خبری روز گذشته خود در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره فرجام پرونده معاون اول دولت دهم با ذکر این نکته که به دلیل این که حکم قطعی نیست از بیان جزئیات آن معذورم اظهار کرد: در حکم صادره برای وی حبس و جزای نقدی وجود دارد. اعلام نظر محسنی‌زادهی در حالی انجام می‌شود که نادری، وکیل رحیمی از عدم ابلاغ حکم خبر داده است، وکیل رحیمی به ایلنا گفته این حکم برای ما قابل قبول نیست و با فرض این که صحبت‌های آقای محسنی‌زادهی صحت دارد حتما نسبت به تجدیدنظر خواهی در خصوص حکم دادگاه بدوی اقدام خواهیم کرد. از‌های همچنین در این نشست به پرونده کهریزک که سعیدمر تضوی یکی از متهمان این پرونده است، اشاره کرد و گفت: پرونده زمان زیادی در دیوان نمی‌ماند. از‌های همچنین اظهار امیدواری کرد که بزودی در این رابطه اظهار نظر شود.

از‌های در حالی این‌خبر را اعلام کرد که سعید مر تضوی صبح روز گذشته بعد از کش‌وقوس‌های فراوان برای دریافت احضاریه به دادگاه رفت. هر چند هنوز از دادگاه صادر نشده‌اما به جریان افتادن پرونده تضوی درباره سه اتهام اصلی‌ای یعنی پرونده تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی، پرونده شکایت فاضل اربابچانی و پرونده وکلای عباس پالیزدار در دادرسی کارکنان دولت حاضر شد و خودش دلیل حضورش در دادگاه را ارایه توضیحات تکمیلی به دادسرا عنوان کرد. عبدالحمید روح‌الامینی هم دیروز مقابل دادسرا حضور داشت، از این‌رو مر تضوی در جمع خبرنگاران درباره پرونده مفتوح کهریزک هم صحبت کرد و گفت که پرونده کهریزک بیش از ۱۰ جلسه است. دادگاه کیفری رسیدگی‌شده و دادگاه کیفری استان تهران نیز برای مر تضوی به این پرونده را صادر کرده است. دادستان سابق تهران گفت: ما به رای صادر شده اعتراض کردیم و اکنون بیش از یک‌سال است که پرونده در شعبه نهم دیوانعالی کشور در مرحله فرجام‌خواهی

مر تضوی:
در تأمین اجتماعی یک‌گام‌خلاف‌بر نداشتیم
مر تضوی با چهره‌ای خندان و با اعتمادبه‌نفس از

هیوندای سفیدش مقابل در دادسرا ویژه جرایم کارکنان دولت پیاده‌شد. دادستان و رئیس سابق تأمین اجتماعی این‌بار تنها اما با محافظ‌هایش به دادگاه آمد و هنوز پیش به زمین رسیده خبرنگاران درواش کردند و او را لیبند به سوالات آنرا پاسخ داد. پاسخ‌های مر تضوی به گونه‌ای بود که انگار هیچ اتهامی متوجه او نیست. اما این لحن پاسخ‌هایش این سوال را ایجاد می‌کرد که اگر اتهامی متوجه او نیست پس چرا تاکنون در دادگاه‌ها به بهانه عدم دریافت احضاریه حاضر نشده است؟ احضاریه‌ای که به دستش نمی‌رسد، البته مر تضوی خودش منکر ماجراست و گفته است که آدرس را به بازپرس پرونده اعلام کرده و دیروز هم احضاریه به همان آدرس اعلام شده فرستاده شده بود. به‌رحال او روز گذشته، برای رسیدگی به سه پرونده تضوی یعنی پرونده تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی، پرونده شکایت فاضل اربابچانی و پرونده وکلای عباس پالیزدار در دادرسی کارکنان دولت حاضر شد و خودش دلیل حضورش در دادگاه را ارایه توضیحات تکمیلی به دادسرا عنوان کرد. عبدالحمید روح‌الامینی هم دیروز مقابل دادسرا حضور داشت، از این‌رو مر تضوی در جمع خبرنگاران درباره پرونده مفتوح کهریزک هم صحبت کرد و گفت که پرونده کهریزک بیش از ۱۰ جلسه است. دادگاه کیفری رسیدگی‌شده و دادگاه کیفری استان تهران نیز برای مر تضوی به این پرونده راه‌اصدر کرده است. دادستان سابق تهران گفت: ما به رای صادر شده اعتراض کردیم و اکنون بیش از یک‌سال است که پرونده در شعبه نهم دیوانعالی کشور در مرحله فرجام‌خواهی

است. یکی دیگر از پرونده‌های مر تضوی مربوط به سازمان تأمین اجتماعی است که البته خود مر تضوی معتقد است که در تأمین اجتماعی یک‌گام خلاف هم بر نداشت‌ه است. او در این‌باره در جمع خبرنگاران گفت: «همه اقدامات و دستورات را براساس قانون انجام دادم، بر برخی رسانه‌ها دروغ‌های بزرگی را مطرح کرده‌اند. مثلاً گفتند که ۱۳۷ شرکت از اموال سازمان تأمین اجتماعی را به بابک زنجانی داده‌ام که ارزش آن بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان بود. حال سوال من این‌جاست زمانی که بابک زنجانی را بازداشت کردند آیا یک ریال از اموال تأمین اجتماعی نزد او بوده است؟ وی خاطر نشان کرد: باز پرس پرونده به من گفت که چهار نفر از کارشناسان رسمی را برای پرونده من تعیین کرده‌اند و باید پس از بررسی‌های لازم اعلام‌نظر کنند. البته ظاهرا باز پرس پرونده نسبت به بخش‌هایی از پرونده اعلام‌نظر کرده است، چراکه بخش‌هایی از آن رادرسه قرائت کرد در قسمت‌هایی که کارشناسان اعلام‌نظر کرده بودند هیچ تخلفی در رابطه با اینجانب گزارش نشده‌بود.

اتمام‌دادگاه
البته پس از اتمام دادگاه، سعیدمر تضوی دوباره در جمع خبرنگاران حضور یافت و روند دادگاه را توضیح

مسائل مربوط به حوزه سیاست خارجی اظهار کرد: روزی نماینده مردم ایران در سازمان ملل متحد طرحی را برای مبارزه با خشونت و افراطی‌گری ارایه داد و خانواده‌هم شرایط آن را فراهم کرد تا ظرف چند ماه این طرح با اجماع در مجمع عمومی سازمان ملل به تصویب رسید و حتی مخالفان با آن در موقع رای‌گیری جرأت تقاضای رای نکردند که این خود موفقیت ملت ایران قلمداد می‌شود و نشان می‌دهد به‌رغم گفته‌صهیونیست‌ها، اسلام و ایران به دنبال خشونت نیست. مسیر ماسپر اعتدال است و ما امت وسط و نمونه، ما نه افراط راست و نه افراط چپیم. پس از اعلام خیر اعطای واگذاری نسل مجوز نسل سوم خدمات اینترنتی و ارتباطی به اپراتورهای اول و دوم سا همان اینترنت ۳G برخی از شخصیت‌های مذهبی و سیاسی به این موضوع اعتراض کردند و در یک مورد نیز نماینده مجلس نزدیک به جبهه پایداری گفته است: اگر روند موجود در وزارت ارتباطات ادامه پیدا کند، به دنبال استیضاح وزیر خواهید بود.

داد. او گفت که موارد مطرح شده مربوط به موضوع گزارش تحقیق و تفحص مجلس از سازمان تأمین اجتماعی بوده است. طبق آنچه مر تضوی اعلام کرده‌او لایحه‌ای را در ۴۸ بند و بیش از ۴۰۰ صفحه مستندات در اختیار بازپرس قرار داده که بنا به ادعای خودش نشان می‌دات تمام اقدامات من در تأمین اجتماعی، مستند به مصوبات هیأت امنای تأمین اجتماعی، مصوبات هیأت‌مدیره و قانون سازمان تأمین اجتماعی بوده است.

به گزارش ایلنا، مر تضوی همچنین با اشاره به این که چند نفر از وکلای به‌عنوان این که بیمه شده تأمین اجتماعی بودند شکایاتی شخصی مطرح کردند، افزود: این افراد صلاحیت طرح شکایت را نداشتند ولی به دلیل این که محور اصلی بحث گزارش تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی بود من به همه موارد پاسخ دادم. مر تضوی با بیان این که ایرادی در رابطه با بحث پرداخت‌ها به نمایندگان مجلس شورای

اسلامی مطرح شده بود اظهار کرد: من مستنداتی از پرداخت‌های قبلی سازمان در سنوات دوره‌های قبل و حتی در همین دوره ارایه کردم که همگی نشان می‌داد پرداخت‌ها همگی از وجوه غیرشمول صورت گرفته‌وبه نمایندگان داده تا به افراد مستحق یا بیماران بیمه شده سازمان تأمین اجتماعی که در حوزه انتخابیه‌شان قرار دارند، پرداخت کنند.

او افزود: در این موضوع هیچ ایراد قانونی وجود ندارد و من مستندات و دلایل خود را در این زمینه ارایه کردم و نسبت به همه مواردی که گزارش تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی مطرح شده بود، پاسخ دادم. وی خاطر نشان کرد: باز پرس پرونده به من گفت که چهار نفر از کارشناسان رسمی را برای پرونده من تعیین کرده‌اند و باید پس از بررسی‌های لازم اعلام‌نظر کنند. البته ظاهرا باز پرس پرونده نسبت به بخش‌هایی از پرونده اعلام‌نظر کرده است، چراکه بخش‌هایی از آن رادرسه قرائت کرد در قسمت‌هایی که کارشناسان اعلام‌نظر کرده بودند هیچ تخلفی در رابطه با اینجانب گزارش نشده‌بود.

مر تضوی در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران در مورد مبلغ پرداختی به تشکل‌های کارگری نیز گفت: در رابطه با کمک به کانون‌های کارگری و اتحادیه‌ها در مصوبات هیأت امنای سازمان تأمین اجتماعی قانونی ششیم که به هر کدام از این کانون‌ها و تشکل‌ها می‌توانیم از محل غیرشمول کمک کنیم، ما نیز این اقدام را انجام داده‌ایم و کمک‌های ما قانونی بوده و هیچ منبع قانونی در این زمینه وجود ندارد.

خبر

احمدی‌نژاد رئیس جمهوری نبود منفصل از خدمت می‌شد

دادستان دیوان محاسبات کل کشور درباره پرونده دانشگاه ایرانیان گفته است: در ۱۲ مرداد ۹۲ تا ۱۶ میلیارد تومان از حساب دولتی به حسابی که افتتاح کنندگانش آقای دکتر احمدی‌نژاد و آقای باقیی به صورت ۵۰ صد، ۵۰ درصد بودند، رفته بود. منتها آخر این حساب عنوان کرده بودند: «تحت عنوان تأمین سرمایه دانشگاه ایرانیان». در حالی که در این زمان هنوز تأسیس دانشگاه ایرانیان به ثبت نرسیده بود، پس نمی‌توانست شخصیت حقوقی داشته باشد. از نظر مقررات بانکی به این نوع حساب‌ها، حساب کاملا شخصی می‌گویند. لذا از باب تخلف صورت گرفته، دادخواست صادر کردیم.

به گزارش تسنیم، فیاض شجاع بخش با بیان این مطلب افزود: است: در مورد تخلف این پرونده تخلف در هیأت مستشاری مطرح شد و تخلف آقای احمدی‌نژاد و سه مسئول دیگر از جمله آقای باقیی، زهرهای و خراسانی که در آن مقطع مسئول بودند، محرز شد و حسب مورد مجازات اداری تعیین کردند. منتها در مورد آقای احمدی‌نژاد اعمال ماده ۲۴ خواسته شد. براساس ماده ۲۴ اگر علیه شخص رئیس جمهوری و وزرا، به تخلف برخورد کنیم یا ببینیم به دلیل دستور این افراد، تخلف مالی و ضرر به بیت‌المال اتفاق افتاده است، هیئت‌های مستشاری ضمن صدور رای به جبران ضرر و زیان متوجه اینها، به جای اعمال مجازات اداری یعنی توبیخ تا انفصال داریم، رای به اعمال ماده ۲۴ می‌دهند یعنی تخلف از طریق دادستانی به مجلس اعلام شود. براساس قانون هم این اعلام تخلف برای اتخاذ تصمیم مجلس است یعنی به رئیس مجلس شورای اسلامی این موضوع را اعلام می‌کنیم و ایشان هم برای اتخاذ تصمیم ارجاع می‌دهد.

وی ادامه داد: در مورد این موضوع، تنها نسبت به آن سه نفر دیگر رای به مجازات اداری دادند که کسالم انفصال از خدمت و کسر حقوق بود و در مورد آقای دکتر احمدی‌نژاد به لحاظ این که این اتفاق در زمان ریاست جمهوری‌اش رخ داده بود، اعلام ماده ۲۴ شد و ما هم به مجلس اعلام کردیم که در نتیجه رسیدگی‌های دیوان محاسبات این افراد مرتکب تخلف شدند.

-
-
-

وزیر کشور: در دفاع از مرزها آمادگی کامل وجود دارد

وزیر کشور در رابطه خطر تهدید مرزها از سوی داعش گفت: چنین تهدیدی وجود ندارد و ما آمادگی کامل را در مرزهایمان داریم. به گزارش ایسنا، رحمانی فضلی در سومین گردهمایی استانداران سراسر کشور در وزارت کشور در جمع خبرنگاران در رابطه با معرفی معاون سیاسی گفت: دنبال گزینه موردنظر برای معاونت سیاسی وزارت کشور هستیم و من پیگیری این مسأله هستیم و ان شاءالله این گزینه هرچه زودتر معرفی خواهد شد.

وی همچنین در پاسخ به این سوال که نمایندگان مجلس گفته بودند کمیسیون و ماده ۱۰ احزاب از زمانی که معاون سیاسی معرفی نشود، تشکیل نخواهد شد گفت: خبر چنین دوره حضور نمایندگان مجلس در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب تمام شده است و آنها هم باید دو نفر نماینده جدید خود را انتخاب و معرفی کنند.

-
-
-

تحریم‌ها تا پایان سال تمام نشود آنها را می‌شنکیم

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در صورتی که تحریم‌های مصلحت نظام علیه ملت و دولت ایران تا پایان امسال تمام نشود، ما آنها را خواهیم شکست.

به گزارش تسنیم، محسن رضایی روز گذشته در دیدار با سفیر هلند در تهران، با بیان این مطلب اظهار کرد: با وجود وضع تحریم‌های ظالمانه از سوی غرب علیه ایران، دولت جمهوری اسلامی ایران سعی کرد براساس رویکردی تعاملی حقوق ملت را استیفا کند، اما ظاهرا اسران نظام سلطه زبان دیپلماتیک و مذاکره با ایران را نمی‌دانند و من از شما می‌خواهم از طرف ما به آنها بگویید اگر تا پایان امسال این تحریم‌ها تمام نشود، ما آنها را خواهیم شکست.

وی با اشاره به این که ایران در امر مبارزه با تروریسم از ابتدا و بدون کوچکترین اغماضی فعال بوده است، افزود: مثلاً در مورد داعش تولد و ساماندهی آن بسیار شبیه القاعده است، ایران از ابتدا موضعی روشن داشت، اما آمریکا و دیگر کشورهای غربی و حتی برخی دول مرتجع عربی تا زمانی که منافع مشخص خودشان تهدید نشد از آنها علیه مردم و دولت سوریه و عراق حمایت مالی، معنوی، لجستیکی و نظامی می‌کردند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به عنوان شاهد مثالی بر گفته‌های خود به حضور دست‌کم ۲۰۰ شهروند هلندی در صفوف تروریست‌های داعش اشاره کرد و گفت: بر مبنای محاسبات علمی این تعداد حضور فعال به معنای همکاری حداقل ۱۵ هزار نفر هلندی با آنها در کشور هلند است.